股、直接管理关系，不包括间接的控股或管理关系。 

2、投标人需如实填写上述信息，如查实上述信息与实际不符，视为提供虚假证

明材料骗取中标，投标人应承担相应法律后果。 

备注：以上资质证明材料必须在投标文件中如实提供，一旦发现虚报、造假等

违规行为，立即取消其投标资格并追究其相应法律责任。 

（二）中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函及监狱企业声明函 

无 

四、项目详细报价 

（一）分项报价表 

项目名称 投标报价（元） 备注 

宝安区城管事业发展“十五

五”规划编制项目 

大写：贰拾玖万肆仟元

整 

小写：294000.00元 

- 

注：投标人的投标报价不得超过预算金额，否则将导致投标无效。 

（二）投标人认为需要涉及的其他内容报价清单 

无